
Největší výběr přívěsů v České republice!

Bezpečnostní vložka do tažné spojky s úložnou pro zámeček
 

Naše cena bez DPH: 108 CZK
131 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

•
univerzální doplněk k zámkům tažných spojek, které
nekryjí prostor pro kulový čep.  Vložka nasazená v
tažné spojce a uzamčená zámkem (zámek není
sopučástí dodávky) brání nasazení uzamčené tažné
spojky na upravený (např. zmenšený) kulový čep a
odtažení přívěsu. 
Úchop vložky je navržený tak, aby poskytoval velmi
komfortní a dostatečně pevnou oporu při nacvakávání
vložky do tažné spojky. Avšak při snaze vypáčit nebo
vytáhnout vložku ze zamčené tažné spojky hrubou
silou se úchop odlomí a v tažné spojce zůstane již
hůře dostupná zpevněná kulová část.
Vložka pomůže je šikovná také při uzavírání tažné
spojky mimo tažné zařízení automobilu. Tvar koule
přesně kopíruje kouli třídy A50-X (koule ISO 50).
Pohodlný široký úchop a dostatek místa pro prsty
umožní bezpečně uzavřít tažnou spojku mimno tažné
zařízení , aby bylo možné jí uzamknout.
 
Náš tip: Po odemčení tažné spojky a připojená
přívěsu k tažnému vozu nasaďte na bezpečnostní
vložku krytku koule. Budete mít vše pěkně
pohromadě a zabráníte vypadávání zbytků mazacího
tuku z krytky koule.
•
 
•
Praktický otvor zespodu vložky pro odložení zámečku 
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i prvky
nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


